

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 8. marts 2023

Deltagere: Niels Peter Madsen (NPM), Kari Martinsen (KM), Anders Schmidt Hansen (ASH), Juul Andersen (JA), Jacob Mogensen (JM), Morten Fagerberg (MF), Ole Korsholm (OK), Dorthe Fuglsang (DF)

Afbud: Christopher Bühl Nielsen (CBN), Steen Louie (SL),

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben ved Manager Morten Fagerberg	<p>Medlemmer 1042 heraf 48 begyndere. 1. marts 2022 medlemmer 1057 heraf 30 begyndere</p> <p>Sponsorer stort set på plads kr. 840.000 faktureret – mangler kr. 15.000 – tilfredsstillende.</p> <p>Trackman har kørt godt gennem sæsonen stort set uden problemer. Tages ned den 27. marts, så cafeen har råderum over Valhalla.</p> <p>Matchsponsor på Åbningsmatch er Heatsave og Midsommermatch er Jack & Jones.</p> <p>Ny måde at lave blokeringer på til Lady- & Men Section med færre tider blokket af, men med advarsel når der bookes på ledige tider. Dette åbner op for flere "populære" tider til medlemmer og gæster.</p> <p>Markedsføringen fortsætter målrettet nye begyndere. Primært facebook men også 2 halvsider i lokalaviserne. Egne medlemmer opfordres kraftigt til at tage fat i omgangskredsen. April begynderhold er stort set</p>		

	<p>udsolgt, og der fokuseres derfor på at fylde maj & juni holdene op. Golfens dag den 23. april bliver vigtig if.t. netop maj og juni holdene. Golfens Dag arrangeres i tæt samarbejde med begynderudvalget.</p> <p>Personalemøderne startes op igen.</p> <p>Hjemmeside opdateres løbende med fokus på aktualitet og generelle oplysninger til medlemmer og gæster.</p> <p>Nye aftaler omkring affald og skadedyrsbekæmpelse indgået med en mindre besparelse.</p> <p>Kontoret har åbent alle hverdage fra uge 13</p> <p>Kommunikation til medlemmer via facebook, nyhedsmail og hjemmeside kommer op i gear.</p>		
<p>Status fra greenkeeper</p>	<p>Banen: Det er gået fra vådt til koldt.</p> <p>Baneåbning er skubbet. Hvis alt går vel, så er det med åbning kort før påske. Men der åbnes kun, når der er balance mellem kvalitet og risiko for skader på banen.</p> <p>Bunkerprojekt kører på skinner med stor hjælp fra frivillige. If.t. budget er der brugt en del flere kroner på bunkersand. Projektet med alle bunkers forventes færdiggjort før sæson 2024.</p> <p>Hvis vi tager de "lange" briller på, så ser vi ind i en fremtid uden kemi. Biologiske produkter er ved at komme på markedet – til en væsentlig højere pris end kemi.</p> <p>Det blev drøftet, hvor vidt der skal gøres noget ved vores affaldssortering. Dette tænkes der yderligere over.</p> <p>Det har på landsplan været svært at rekruttere greenkeepere, hvor det specielt er svært at få</p>		

	<p>gode sæsonarbejdere. HGK opererer ud fra fuldtidsansættelser, hvilket er en stor fordel.</p> <p>Der uddannes under halvdelen af, hvad man oplevede for 5 år siden.</p> <p>Ikke det store at melde fra værkstedet ud over normalt arbejde.</p> <p>Personale: Vi har ansat Frederik, der starter 27. marts, hvorved vi er fuldt bemandedt.</p> <p>Boldopsamlerteamet er også på plads for 2023.</p>		
Status fra Pro	<p>April holdene er fyldt op med 7-10 på hvert hold.</p> <p>Elitetræning stater 27. marts med efterfølgende informationsmøde, og junior/legegolf starter 30. marts</p> <p>Turen til Spanien i marts udsolgt</p> <p>Ny tur planlægges 20-27. oktober med 20 deltagere</p>		
Status på økonomien	<p>Klubbens økonomi jan/feb 2023 – god til den positive side.</p> <p>Konti med større udsving gennemgået og forklaret. Når vi har første kvartal på plads, bør periodeudsving være nogenlunde udlignet.</p>		
Orientering fra Cafe og Shoppen	<p>Cafeen:</p> <p>Der er stadigvæk stille dog med flere fester/sammenkomster.</p> <p>Der er ansat ny kok – Morten Nissen</p> <p>Shop:</p> <p>Det vælter ind med nye varer, og der ventes med spænding på åbning af banen, hvor åbningstiderne så også vil følge med.</p>		

Ejendomsmæglerkoncept	Punktet udgik pga. sygdom		
Generalforsamling	<p>Generalforsamlingen afholdes i cafeen den 23. marts.</p> <p>Materiale til generalforsamlingen blev gennemgået og tilpasset.</p> <p>Fra bestyrelsens side lægges op til revidering af vedtægterne, så de bedre flugter med nutiden.</p> <p>Kontingent 2024 blev drøftet og fremlægges på generalforsamlingen.</p>		
Eventuelt	<p>Opfølgning på strategidag. Kommer der et oplæg til den 16.marts ? og kan vi nå at få tingene på plads. – <u>DAGEN AFLYST OG SKUBBES TIL EFTERÅRET.</u></p>		
Bestyrelsens kvarter			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Christopher Bühl Nielsen (CBN)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)